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Trwają konsultacje z mieszkańcami - czytaj całość
Przypominamy, że na platformie www.obywatelski.czeladz.pl trwają konsultacje z
mieszkańcami. Zapraszamy do udziału.

01 lutego 2021 Trwają konsultacje z mieszkańcami - czytaj całość
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Zagraliśmy z WOŚP w Internecie - czytaj całość
Pierwszy raz zagraliśmy z WOŚP wyłącznie w Internecie. Nasza zbiórka zakończyła się
sukcesem. Już teraz wiemy, że na konto WOŚP trafi minimum 14263,50 zł!

01 lutego 2021 Zagraliśmy z WOŚP w Internecie - czytaj całość

SP 2 walczy w II etapie konkursu "Być jak Ignacy" -
czytaj całość
To już drugi etap konkursu Fundacji PGNiG "BYĆ JAK IGNACY" w którym Koło Naukowe
INŻYNIEROWIE PRZYSZŁOŚCI z SP2 rywalizuje z innymi 200 szkołami w całej Polsce.

29 stycznia 2021 SP 2 walczy w II etapie konkursu "Być jak Ignacy" - czytaj całość

Linki do miejskich aukcji WOŚP (AKTUALIZACJA) - czytaj
całość
Jak wspomóc Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy? W tym artykule znajdziecie wszystkie linki
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do miejskich aukcji (tekst aktualizowany).

29 stycznia 2021 Linki do miejskich aukcji WOŚP (AKTUALIZACJA) - czytaj całość

Rekrutacja do szkół i przedszkoli - czytaj całość
W lutym rozpoczynamy rekrutację do przedszkoli publicznych i klas I publicznych szkół
podstawowych w naszym mieście, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czeladź.

28 stycznia 2021 Rekrutacja do szkół i przedszkoli - czytaj całość

Pamięci Ofiar Holokaustu - czytaj całość
W środę, 27 stycznia, obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu oraz
rocznicę wyzwolenia Czeladzi spod okupacji hitlerowskiej.

28 stycznia 2021 Pamięci Ofiar Holokaustu - czytaj całość

Szczepienia przeciw COVID-19 - czytaj całość
Na terenie naszego miasta otwarto punkty szczepień przeciwko COVID-19. Poniżej
przedstawiamy dane teleadresowe.
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27 stycznia 2021 Szczepienia przeciw COVID-19 - czytaj całość

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań (2021) -
czytaj całość
Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 już w kwietniu, dzięki Wam będziemy do
niego jeszcze lepiej przygotowani.

26 stycznia 2021 Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań (2021) - czytaj całość

GŁOSOWANIE RUSZYŁO: Czeladź walczy o tytuł
ŚWIETLNEJ STOLICY POLSKI - czytaj całość
Czeladź zaczyna walkę w FINALE plebiscytu "Świetlna Stolica Polski", w którym wybierane są
miasta najpiękniej przystrojone w iluminacje świąteczne.

25 stycznia 2021 GŁOSOWANIE RUSZYŁO: Czeladź walczy o tytuł ŚWIETLNEJ STOLICY POLSKI -
czytaj całość
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W 158. rocznicę wybuchu powstania styczniowego -
czytaj całość
Dokładnie 158 lat temu, 22 stycznia, wybuchło powstanie styczniowe, uważane ze największy w
XIX w. zryw narodowy. Aby uczcić pamięć bohaterów tego wydarzenia, burmistrz złożył kwiaty
pod krzyżem przy ul. Nowopogońskiej.

22 stycznia 2021 W 158. rocznicę wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość
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